B C O COMERCIO LTDA - Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 
PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA NA CIDADE DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA, 
DESTINADO À DECORAÇÃO DE AVENIDAS, ESPAÇOS PÚBLICOS E PRÉDIOS 
MUNICIPAIS PARA O NATAL DE 2025. Vigência: 08/12/2025 a 31/12/2025 - 
Valor Global: R$ 396.435,00 (trezentos e noventa e seis mil, quatrocentos e 
trinta e cinco reais) - Data da Assinatura: 08/12/2025.

FABRICIO BATISTA FERREIRA
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Protocolo: 1277132

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS